ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 августа 2012 года

	№
	46/251-3

	г. Удомля

О согласовании границ избирательных участков на выборах

депутатов Собрания депутатов Удомельского района
14 октября 2012 года

На основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007г. № 01-13/44 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Удомельский район» на территориальную избирательную комиссию Удомельского района», территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:

Согласовать границы избирательных участков на территории Удомельского района на выборах депутатов Собрания депутатов Удомельского района.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Удомельского района

	Л.В.Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	Л.П.Васюхневич